
　　お客様各位

日付 4/25 4/27 4/29 4/30

曜日 金 日 火 水

営業 通常 × × 通常

出荷 通常 なし なし 通常

日付 5/3 5/4 5/6 5/7

曜日 土 日 火 水

営業 × × × 通常

出荷 なし なし なし 通常

※GW前後は運送会社様が込み合いますので、到着までお時間を頂く場合がございます。

※各運送会社様の子運雑状況によっては出荷締め切り時間が急遽早まる可能性もございます。

お急ぎの場合は、お早めにご注文をお願い致します。

ご多忙時節とは存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

5/1（木）17：00まで

×

なし

5/2

金

通常

　2025年4月吉日

ＧＷ休業日のご案内
株式会社　サンワ

サンワ事業部

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、GW連休の休業日について下記の通りお知らせいたします。
何かとご不便、ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。　　
 お急ぎの商品につきましては、出来るだけお早めにご注文頂きますよう、

 重ねてお願い申し上げます。　　　　　
敬具

休業日は4/26（土）～4/29（火）・5/3（土）～5/6（火）までとなります。

4/26

土

×

なし

4/28

月

×

なし

5/5

月


